PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU 

SUPERIOR A 01 ANO. O 

PRODUTO DEVERÁ TER 

REGISTRO NO MINISTÉRIO DA 

SAÚDE E ATENDER AS NORMAS 

VIGENTES. UNIDADE. 

UN 2.875 R$ 8,0033 R$23.009,4875 

06. CUSTO TOTAL ESTIMADO: 

O valor estimado totaliza a importância de global de R$ 92.037,95 (Noventa e dois mil trinta e sete reais e 

noventa e cinco centavos). 

07. DO RECURSO: 

( X ) PRÓPRIO  (    ) ESTADUAL      ( X ) FEDERAL   (    )CONVÊNIO 

08. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

Projeto atividade Elemento de Despesa Fonte 

2295 3.3.90.30 0100000000